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 باز هم کلاهبردارى با ادعاى برنده شدن در قرعه کشى

اعتراف زوج سارق به سرقت 50 خودرو

 دزدان 30 خانه به دام افتادند

حوادث چهار شنبه   1 آبان 1398سال هفدهم    شماره 3556

رخداد حادثه ها

دستگیري قاتل مأمور پلیس
جانشین فرمانده انتظامي استان هرمزگان از  �

دستگیري قاتل یک مأمور پلیس خبر داد.
سرهنگ عباسعلي بهداني فرد گفت: با تلاش 
شبانه روزي مأموران پلیس آگاهي استان هرمزگان و 
همکاري پلیس آگاهي میناب قاتل شهید «حجت االله 
دشتباني» در یک عملیات پیچیده پلیسي در شهر 
یزد شناسایي و دستگیر شد. او افزود: در پي درگیري 
مسلحانه مأموران با قاچاقچیان مواد مخدر در ۱۹ تیر 
امسال که منجر به شهادت فرمانده ایست و بازرسي 
شهید چغازردي شهرستان میناب شد، موضوع 
دستگیري قاتل یا قاتلان این شهید والامقام به صورت 
ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهي شهرستان 

میناب قرار گرفت.
این مقام انتظامي خاطرنشان کرد: با هوشیاري 
مأموران بعد از شهادت شهید دشتباني، قاتل شناسایي 
و با توجه به تغییر پي در پي محل اختفاي متهم، با 
انجام کار گسترده اطلاعاتي، بهره گیري از شیوه هاي 
پلیسي و انجام اقدامات فني و پلیسي سرانجام 

مخفیگاه متهم در شهر یزد شناسایي شد.
سرهنگ بهداني فرد تصریح کرد: اکیپي از مأموران 
با هماهنگي مقام قضائي و اخذ نیابت برای دستگیري 
متهم به محل مورد نظر اعزام شدند و با همکاري 
پلیس آگاهي استان یزد و انجام تعقیب و مراقبت هاي 
لازم سرانجام در عملیاتی ضربتي و غافلگیرانه او را در 

مخفیگاهش دستگیر کردند.
جانشین فرمانده انتظامي هرمزگان اظهار کرد: در 
این زمینه پرونده قضائي تشکیل و متهم به دادسرا 
تحویل داده شد و تلاش پلیس براي شناسایي و 

دستگیري دیگر عاملان ادامه دارد.

مرگ مرد جوان بر اثر صاعقه
صاعقه در یکي از روستاهاي شهرستان مهران  �

باعث مرگ مردي جوان شد.
سرهنگ قدرت االله شهبازبیگي، فرمانده انتظامي 
شهرستان مهران، با اعلام این خبر افزود: در پي اعلام 
فوت یک نفر در روستاي چم آب بخش صالح آباد 
شهرستان مهران، مأموران انتظامي به محل اعزام 
شدند. او گفت: در بررسي هاي به عمل آمده مشخص 
شد یک جوان ۳۵ساله هنگام خروج از منزل به منظور 
سرکشي از گله بر اثر اصابت صاعقه جان خود را از 
دست داده است. فرمانده انتظامي شهرستان مهران 
گفت: همچنین بر اثر صاعقه تعداد ۱۲ رأس گوسفند 
نیز تلف شده است. سرهنگ شهبازبیگي توصیه کرد: 
شهروندان به هنگام نامساعدبودن شرایط جوي تا حد 

امکان از تردد در فضا هاي باز خودداري کنند.

دستگیري سارقان حرفه اي 
با ۴۰ فقره سرقت

اعضاي باند سرقتي که اقدام به ۴۰ فقره سرقت  �
از اماکن خصوصي و لوازم داخل خودرو کرده بودند، 
دستگیر شدند. سرهنگ «بیژن جنتي»، فرمانده 
انتظامي شهرستان فردیس، گفت: در پي ارجاع 
پرونده اي مبني بر دستگیري سه متهم به سرقت یک 
دستگاه خودروی پراید، رسیدگي به پرونده و بررسي 
وقوع احتمالي سرقت هاي دیگر از سوي متهمان 
در دستور کار پلیس آگاهي قرار گرفت. وي ادامه 
داد: کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسي، دلایل و 
مستندات لازم را براي اثبات سرقت خودرو از سوی 
متهمان  به دست آوردند. این مقام انتظامي تصریح 
کرد: در بازجویي هاي صورت گرفته سارقان با مشاهده 
مستندات موجود، چاره اي جز اعتراف در پیشِ روي 
خود ندیده و به ۴۰ فقره سرقت اماکن خصوصي و 
لوازم داخل خودرو اقرار کردند. سرهنگ جنتي در 
پایان با اعلام اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده 
تحویل مراجع قضائي شدند، از شهروندان درخواست 
کرد: با نصب سیستم هاي اعلام سرقت در منازل و 
خودرو هاي خود، از سرقت اماکن و وسایل نقلیه خود 

پیشگیري کنند.

قتل در زندان
اختلاف مالي دو زنداني با درگیري مرگ بار در  �

زندان فشافویه پایان گرفت.
به گزارش برنا، ساعت چهار بعد از ظهر شنبه 
۲۷ مهر در واحد ۴ اندرزگاه سه زندان تهران بزرگ 
«فشافویه» بین دو زنداني درگیري خونیني رخ داد 
و وقتي سربازان و دیگر زنداني ها براي پایان دادن 
به این درگیري وارد عمل شدند، با صحنه هولناکي 
روبه رو شدند. حسین هدف ضربات چاقوی 
مرگ باري قرار گرفته بود و یکي دیگر از هم سلولي ها 
نیز که به هواخواهي حسین رفته بود، از سوي عامل 
این درگیري مرگ بار زخمي شد. حسین به دلیل 
فروش مشروبات الکلي در زندان بود و عامل جنایت 
که محسن نام دارد نیز از سارقان سابقه دار است که 
به دلیل یک اختلاف مالي در زندان با حسین درگیر 
شده و با چاقو دست ساز خودش دست به قتل زده 
است. بنا بر این گزارش، تحقیقات تکمیلي در این 

پرونده ادامه دارد.

باند سارقان منزل متلاشي شد
 فرمانده انتظامي استان مرکزي از انهدام باند  �

سارقان حرفه اي منزل در عملیات کارآگاهان 
پلیس خبر داد و گفت: سرکرده این باند به سرقت 
پنج میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال اشیای قیمتي در 
۲۷ مرحله سرقت اعتراف کرد. سرهنگ «حسن 
مفخمي شهرستاني» گفت: در چندماهه اخیر با 
اعلام گزارش هاي متعددي از سرقت منازل در 
مناطق مختلف شهر اراک، بررسي موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار تیمي از کارآگاهان اداره مبارزه 
با سرقت پلیس آگاهي قرار گرفت. وي افزود: در 
انجام تحقیقاتي نامحسوس و اقدامات تخصصي 
صورت گرفته پلیس از شیوه و شگرد سارقان، 
سرانجام سرنخ هایي از اعضاي یک باند حرفه اي 
سارقان که در یکي از استان هاي هم جوار سکونت 
داشتند، در این سرقت ها به دست آمد و مشخص 
شد  اعضاي این باند، داراي سوابق متعدد کیفري 
هستند و با خودرو هاي سرقتي به شهر اراک تردد 
دارند. این مقام انتظامي با بیان اینکه سرکرده این باند 
تحت تعقیب پلیس در سه استان کشور بود، اضافه 
کرد: سرانجام محل اختفاي این فرد به دست آمد و 
مأموران انتظامي با همکاري پلیس محل سکونت 
این فرد، موفق شدند متهم اصلي این پرونده را در 
عملیاتي غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کنند. 
سرهنگ مفخمي شهرستاني اضافه کرد: در مراحل 
تحقیقات پلیس، فرد دستگیرشده با توجه به اسناد 
و مدارک به دست آمده، به ۲۷ فقره سرقت منزل به 
ارزش پنج میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال با همکاري دو 

نفر دیگر از دوستانش اعتراف کرد.

اعتراف به ۳۰ فقره گوشي قاپي
سارق حرفه اي خیاباني با ۳۰ فقره سرقت گوشي  �

موبایل دستگیر شد. سرهنگ عباس صارمي ساداتي، 
فرمانده انتظامي مشهد گفت: گزارش چند فقره 
سرقت هاي سریالي گوشي قاپي در محدوده بلوار 
جانباز مشهد، پلیس را بر آن داشت تا طرح ویژه اي 
را براي شناسایي و دستگیري عامل یا عاملان این 
سرقت ها در دستور کار خود قرار دهد. او افزود: 
تیم هاي تجسس کلانتري آبکوه مشهد در این 
مأموریت ضربتي با تقویت گشت هاي نامحسوس 
و با ردزني هاي گسترده، دو جوان موتورسوار را به 
عنوان مظنون تحت نظر قرار دادند. فرمانده انتظامي 
مشهد گفت: مأموران کلانتري آبکوه پس از دقایقي 
براي دستگیري دو متهم که قصد قاپیدن گوشي 
تلفن همراه یک عابر پیاده را داشتند، وارد عمل 
شدند.سرهنگ صارمي گفت: در این لحظه عملیات 
تعقیب و گریز آغاز و راننده موتورسیکلت به  سرعت 
از صحنه متواري شد، اما پلیس، متهم دیگر پرونده 
را دستگیر کرد. او گفت: متهم ۱۷ ساله در تحقیقات 
اولیه پرونده اعتراف کرد از چندي قبل با همدست 
خود آشنا شده و نقشه سرقت ها را طراحي کرده و 
تاکنون مرتکب ۳۰ فقره گوشي قاپي شده اند. سرهنگ 
صارمي با اشاره به این مطلب که تحقیقات پرونده 
تا زمان دستگیري متهم فراري پرونده و کشف 
سرقت هاي انجام شده به دست این دو متهم ادامه 
دارد، از شهروندان خواست به توصیه هاي ایمني و 
بازدارنده پلیس درباره پیشگیري از وقوع سرقت هاي 
خیاباني و نحوه حمل و استفاده از گوشي تلفن همراه 

در خیابان ها توجه داشته باشند.

اخاذ اینترنتي به تله افتاد
عامل اخاذي ۲۰ میلیون توماني با تحقیقات  �

پلیس فتا به دام افتاد. سرهنگ علي موسي پور، 
فرمانده انتظامي شرق تهران، در این باره گفت: زني با 
مراجعه به پلیس فتا اظهار کرد فردي ناشناس در 
اینستاگرام با در اختیار داشتن تصاویر شخصي ام، مرا 

تهدید کرده و ۲۰ میلیون تومان باج خواسته است.
فرمانده انتظامي شرق تهران گفت: بررسي 
موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس قرار گرفت و 
تیمي مجرب از پلیس فتاي شهرستان مأمور پیگیري 
پرونده شدند. آنها پس از اقدامات فني و پلیسي متهم 
را شناسایي کردند. متهم در مواجهه با ادله جرم، 
راهي جز اعتراف نداشت و همدستش را نیز معرفي 
کرد. سرهنگ موسي پور با اشاره به تحویل متهم و 
همدست او به مراجع قضائي از شهروندان خواست 
در فضاي مجازي مراقب ارتباطات با افراد ناشناس 
باشند و تحت هیچ شرایطي عکس هاي خصوصي 

خود را حتي براي دوستانشان ارسال نکنند.

شرق: مردي که بعد از قتل پدرش و آزادي از زندان 
با همسرش درگیر شد و او را کشت، به زودي در 

دادگاه کیفري استان تهران محاکمه مي شود.
به گزارش خبرنگار ما، تیر سال جاري مأموران 
پلیس اسلامشهر در جریان قتل زني به نام منیژه 
قرار گرفتند که به نظر مي رسید به دست شوهرش 

کشته شده  است.
وقتي مأموران به محل رفتند، جسد غرق در خون 
مقتول را دیدند. به گفته فرزندان مقتول عامل قتل 

مردي به نام سجاد، شوهر مادرشان بود.
دختر مقتول به مأموران گفت: سال ها قبل پدر 
ما فوت شد و مادرمان خودش را وقف ما کرد و به 
فکر ما بود و کار مي کرد تا ما را بزرگ کند. پدرمان 
سال ها بیمار بود و مادرم بار بیماري او را هم به 
دوش مي کشید. بعد از فوت پدرم و بعد از اینکه ما 
بزرگ شدیم و هرکدام سر خانه و زندگي خودمان 
رفتیم مادرم با مردي ازدواج کرد. سجاد ازدواج 
اولش بود و مادرم ازدواج دومش؛ او همه چیز را 
درباره زندگي مادر من مي دانست ما هم به انتخاب 
مادرمان احترام گذاشتیم. بعد از ازدواج آنها ما 
به خانه مادرم رفت وآمد مي کردیم. مدتي که از 
ازدواج آنها گذشت متوجه شدیم مادرم ناراحت 
است. من چندباري درباره اینکه آیا زندگي خوبي 
دارد با او صحبت کردم اما مادرم حرف خاصي نزد. 
مدتي بعد متوجه شدیم درگیري بین آنها شدید 
است. من از مادرم خواستم از سجاد جدا شود اما 

قبول نکرد.
دختر مقتول ادامه داد: هرچه از زندگي مادرم 
با سجاد مي گذشت، من بیشتر متوجه مي شدم که 
مادرم در عذاب است. بعد از مدتي درگیري هاي آنها 
جدي و عیان شد تا اینکه روز حادثه سجاد مادرم 

را به قتل رساند. زمان قتل ما در آنجا نبودیم اما 
سجاد به قتل مادرم اعتراف کرد و خودش موضوع 
را به ما خبر داد. بعد از اینکه مأموران سجاد را 
بازداشت کردند، او مورد بازجویي قرار گرفت و به 
قتل همسرش اعتراف کرد و گفت: من دچار بیماري 
رواني هستم و حال خوبي ندارم. چندباري هم در 
بیمارستان بستري شدم و دارو استفاده مي کردم. 
من منیژه را دوست داشتم؛ او زن مهرباني بود و 
خیلي هم با من سازگار بود اما گاهي وقتي عصباني 
مي شدم، دیگر به حرفم گوش نمي کرد و با هم 
درگیر مي شدیم. این مرد اعتراف کرد وقتي عصباني 

مي شد، همسرش را کتک مي زد.
متهم گفت: من نمي خواستم همسرم را بکشم 

وقتي درگیر شدیم او عصباني شد و به من گفت دیگر 
نمي خواهد با من زندگي کند و از اینکه مدام با هم 
درگیر مي شویم خسته شده  است. وقتي این حرف 
را شنیدم، دیگر نتوانستم خودم را کنترل کنم و با 

ضربات چاقو او را به قتل رساندم.
مأموران تحقیقات خود را ادامه دادند و متوجه 
شدند سجاد در سال ۶۸ و زماني  که ۱۵ساله بود 

پدرش را به قتل رسانده بود.
بررسي آن پرونده نشان داد متهم پدرش را هم 
به ضرب چاقو به قتل رسانده و بعد از این قتل 
خانواده اش اعلام گذشت کردند و او مدتي در زندان 
اطفال ماند و سپس آزاد شد. متهم درباره قتل 
پدرش گفت: من و پدرم خیلي با هم دعوا مي کردیم 

و از دستش خسته شده  بودم. روز حادثه پدرم از 
من خواست از خانه بیرون بروم که من هم عصباني 

شدم و قتل اتفاق افتاد.
در ادامه مادر متهم پرونده پزشکي او را به 
دادسرا ارائه داد و گفت: زماني که پسرم شوهرم را 
کشت براي او پرونده پزشکي تشکیل دادند و پسرم 
بیمار تشخیص داده شد. گفتند او اختلال رواني 
دارد و حتي سربازي هم نرفت. البته بیشتر وقت ها 
نرمال بود و با کسي کاري نداشت اما وقتي عصباني 
مي شود دیگر نمي تواند خودش را کنترل کند. ما فکر 
مي کردیم اگر ازدواج کند درست مي شود اما بدتر 

شد. او مدام با همسرش درگیر مي شد.
این زن درباره نحوه آشنایي پسرش با منیژه 
گفت: پسرم خودش با این زن آشنا شد و به ما گفت 
مي خواهد با او ازدواج کند. مدتي صیغه بودند و 
بعد هم صحبت از ازدواج کرد و ما هم دخالتي 
نکردیم. با اینکه پسرم از او جوان تر بود اما چون 
خیلي آدم عصباني اي بود ما دیگر حرفي به او نزدیم 

و اجازه دادیم هرکاري مي خواهد انجام دهد.
سپس متخصصان پزشکي قانوني این مرد را 
مورد بررسي قرار دادند. آنها با توجه به معایناتي 
که انجام دادند و پرونده پزشکي ارائه شده اعلام 
کردند اختلال رواني در متهم درست است و او 
داراي درجاتي از پریشاني و شیدایي است و حالت 
تهاجمي اش به همین دلیل است اما میزان بیماري 

او به حدي نیست که مسئول اعمال خود نباشد.
پرونده بعد از تکمیل تحقیقات و صدور 
کیفرخواست براي رسیدگي به دادگاه کیفري استان 
تهران ارسال شد. این در حالي است که فرزندان 
مقتول به عنوان ولي  دم در دادسرا درخواست 

قصاص خود را مطرح کرده اند. 

شرق: مردی که ۳۲ سال پیش فرزند خود را از دست داده  است، با مراجعه 
به دادسرای جنایی تهران از خواهر و شوهرخواهرش به اتهام قتل شکایت 
کرد. به گزارش خبرنگار ما، این مرد میان سال که دیروز به همراه همسرش 
به دادسرای جنایی تهران مراجعه کرده بود، دراین باره به بازپرس غلامی 
گفت: سال ۶۶ با همسرم و پسرم، ابراهیم که شش ماهه بود، از کرج به 
خانه خواهرم در یافت آباد رفته بودم و چند روز آنجا میهمان بودیم. من 
روزها سر کار می رفتم و بعدازظهر ها به خانه آنها برمی گشتم و همسرم هم 
منزل خواهرم می ماند. یک روز که به خانه برگشتم، فهمیدم حال بچه بد 
شده بود و همسرم، خواهرم و شوهرش او را به بیمارستان برده  و دوباره به 

خانه بازگردانده بودند. تمام شب بچه بی تابی کرد. صبح آرام شد، وقتی به 
سراغش رفتیم دیدیم مرده است. الان فهمیده ایم که خواهرم و شوهرش در 
مرگ پسرم مقصر بوده اند. این مرد گفت: مدتی است که با خواهرم به خاطر  

ملکی اختلاف داریم. 
چندی پیش در روستا جروبحث ما بالا گرفت و صدایمان را برای هم بلند 
کردیم.  آن موقع بود که خواهرم گفت ۳۳ سال پیش هم که بچه ات را کشتم، 
خوب کردم. حالا من برای روشن شدن حقیقت می خواهم به ماجرا رسیدگی 
شود.مادر نوزاد فوت شده  هم در این مورد گفت: آن موقع من و خواهرشوهرم 
و شوهرش در خانه بودیم.  آن دو نفر با هم شوخی و بازی می کردند و 

همدیگر را هل می دادند، به آنها گفتم بچه را تازه خوابانده ام،  مراقب باشید 
که رویش نیفتید. آنها گفتند حواسمان هست. بعد من به آشپزخانه رفتم 
تا شیرخشک درست کنم که ناگهان صدای فرزندم به آسمان رفت و آنها 
هم ساکت شدند. وقتی از آشپزخانه بیرون آمدم، دیدم بچه بغل آنهاست. 
پرسیدم چه شده، گفتند بچه از صدا ترسیده  است. آن موقع من به بچه 
شیرخشک دادم و دوباره او را خواباندم، اما چنددقیقه بعد حال پسرم بد 
شد، برای همین مجبور شدیم او را به بیمارستان ببریم و در نهایت فرزندم 
فوت شد.درحال حاضر بازپرس غلامی دستور تحقیق از شاهدان و بررسی 

موضوع را داده است. 

قتل همسر سال ها بعد از کشتن پدر

 شکایت، 32 سال بعد از مرگ فرزند

شرق: شخص سابقه داری که با فریب مردم و 
ادعای برنده شدن آنها در قرعه کشی رادیویی 
اقدام به کلاهبرداری از مردم می کرد، از سوی 

کارآگاهان پلیس فتا شناسایی و دستگیر شد.
فردی با مراجعه به پلیس فتای استان 
مازندران گفت: شخصی ناشناس با من تماس 
گرفت و بیان کرد شما در قرعه کشی رادیو 
جوان برنده ۵۰ میلیون ریال کمک هزینه عتبات 
عالیات شده اید. او سپس مرا پای دستگاه 
خودپرداز کشاند و با فعال کردن رمز دوم 
حساب بانکی ام مبلغ  ۵۰۰ میلیون ریال از 

حسابم برداشت کرد.
کارآگاهان تحقیقاتی را در این باره شروع 
کردند و فهمیدند متهمان علاوه بر این شاکی 
از ده ها نفر با همین روش و شگرد سرقت 

کرده اند.
با تحقیقات تکمیلی مشخص شد وجوه 
موردنظر از حساب شاکیان به کارت یک زن 
واریز شده است و سپس مجرمان با بخشی از 
این مبلغ در چند استان سیگار خریده و بخشی 
دیگر از مبالغ را نقدا از فروشگاه ها دریافت و 
همچنین اقدام به خرید شارژ از اپراتور همراه 

اول کرده اند.
مأموران پلیس با ردیابی متهم زن که معتاد 
است، او را دستگیر کردند و وی گفت سیم کارت 
را در ازای دریافت وجه نقد به شخصی 

ناشناس فروخته است.
در ادامه متهم اصلی پرونده شناسایی و با 
حکم قضائی دستگیر شد. متهم در بازجویی ها 
گفت: از طریق یکی از آشنایانم با فردی 
سابقه دار که در حال حاضر زندانی است، آشنا 
و حاضر شدم در ازای دریافت ۱۰ درصد از مبالغ 
سرقتی با وی در این کلاهبرداری ها همکاری 
کنم. سپس با استخدام چند کارتن خواب اقدام 
به افتتاح ۱۵ حساب کردم و شماره کارت را در 
اختیار فرد زندانی قرار دادم و تاکنون مبلغ صد 

میلیون تومان درآمد کسب کرده ام.
در ادامه مأموران پلیس با اخذ نیابت 
قضائی به زندان رفتند و از متهم سابقه دار 
بازجویی کردند. این فرد  ضمن اقرار به جرمش 
گفت: تماس ها را من می گرفتم و تهیه کارت و 
نقدکردن مبالغ حاصل از کلاهبرداری بر عهده 
همدستم بود. بنا بر این گزارش، تحقیقات 

درباره این پرونده همچنان ادامه دارد.

شرق: دو سارق حرفه ای که به ۳۰ خانه دستبرد 
زده اند، دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، 
مال باخته ای پس از مراجعه به پایگاه نهم 
پلیس آگاهی، در شکایت خود گفت: تمام 
طلاجات و پول نقد موجود در خانه ام به ارزش 
۵۰ میلیون تومان توسط سارق یا سارقان سرقت 
شده است. در این رابطه به فردی مظنون بودم 
و او را به کلانتری معرفی کردم، ولی این فرد با 
دستور قاضی کشیک دادسراي شهرري بلاقید 
آزاد شد. کارآگاهان برای تحقیقات تکمیلی به 
محل سرقت رفتند و پس از بررسی های پلیسی 
و به دست آوردن سرنخ هایی از حضور مظنون 
آزاد شده در سرقت مجددا این فرد را احضار 
کردند. این شخص که با توجه به دلایل و قرائن 
به دست آمده چاره ای جز اعتراف نداشت، به 
سرقت از منزل مال باخته با همکاری فردی 
دیگر اقرار کرد. سپس مشخص شد همدست 
این سارق، فردی سابقه دار است که پیش از نیز 
به جرم سرقت منزل دستگیر شده. به این ترتیب 
مخفیگاه متهم دوم در محدوده شهرری 
شناسایی شد و مأموران موفق شدند سارق 
را درحالی که سعی می کرد از طریق پشت بام 

منزل وارد خیابان شود و فرار کند، دستگیر و 
برای تحقیقات تکمیلی به پایگاه نهم پلیس 
آگاهی منتقل کنند. در نهایت هر دو متهم در 
تحقیقات تکمیلی به ۳۰ فقره سرقت با همکاری 
یکدیگر در محدوده شهرری و محله دولت آباد 
اعتراف کردند. سرهنگ کارآگاه «کرم یوسف وند»، 
رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی پایتخت، درباره 
این پرونده گفت: تاکنون ۲۳ فقره از محل هاي 
سرقت شناسایي شده است و متهمان تا شناسایی 
کامل مال باختگان در اختیار کارآگاهان پایگاه 
نهم پلیس آگاهی قرار دارند. سرهنگ یوسف وند 
به شهروندان توصیه کرد: محل سکونت خود را 
به دوربین مداربسته باکیفیت مجهز و از قفل های 
ضدسرقت روی درهای ورودی استفاده کنید و 
در صورتی  که درها با ریموت باز می شوند تا 
زمان بسته شدن کامل در، در محل حضور 
داشته باشید. وی همچنین تأکید کرد: روی دیوار 
شمالی یا جنوبی آپارتمان و روی پنجره یا بالکن 
طبقه های اول و دوم ساختمان حفاظ و نرده 
نصب کنید و از به کارگیری کارکنان خدماتی و 
پرستار بدون شناخت قبلی و بدون ضامن معتبر 

خودداری کنید. 

شرق: زوج سارق که برای تأمین هزینه مواد مخدر 
مصرفی شان ۵۰ خودرو را سرقت کرده بودند، دستگیر 
شدند. به گزارش خبرنگار ما، مردی بیستم مرداد با 
پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و از سرقت خودروی  خود در 
مرزداران خبر داد. به این ترتیب  تحقیقات تخصصی به 
پایگاه دوم پلیس آگاهی پایتخت ارسال شد. شاکی پس 
از حضور در پلیس آگاهی به کارآگاهان گفت: روز حادثه 
ساعت ۸ صبح خودرو را مقابل در منزل پارک کردم و 
وارد خانه شدم. چندساعت بعد از خانه بیرون آمدم و 
دیدم با اینکه به سیستم دزدگیر و قفل فرمان مجهز بود، 
به سرقت رفته است. کارآگاهان پس از شنیدن گفته های 
شاکی، راهی محل سرقت شدند و در بررسی صحنه 
سرقت مشخص شد یک زوج جوان خودروی مال باخته 
را دزدیده  است. کارآگاهان با بررسی پرونده های سرقت 
خودرو در محدوده غرب تهران، متوجه شدند سرقت های 
متعدد مشابه دیگری از قبیل دزدیدن خودروهای سواری 
پراید، مزدا و وانت بار نیز به  وقوع پیوسته که در همه آنها 
زوجی جوان حضور داشته اند. مأموران در گام بعدی 
موفق شدند هویت یکی از سارقان را که مردی ۳۰ ساله 
است و تاکنون بارها توسط پلیس آگاهی دستگیر شده، 
شناسایی کنند. بررسی ها در این رابطه ادامه داشت تا 
اینکه گروهی از مأموران هنگام گشت زنی در محدوده 
خیابان پیامبر مشاهده کردند خودروی پرایدی کنار خیابان 

پارک  شده و مردی کاپوت را باز کرده و زنی نیز پشت 
فرمان نشسته است. آنها به این موضوع مشکوک شدند 
و از این زن و مرد پرس وجو کردند، اما ضد ونقیض گویی 
این دو باعث شد مأموران آنها را دستگیر کنند و به پلیس 
آگاهی تحویل دهند. بعد از انتقال متهمان به پلیس 
آگاهی معلوم شد این دو نفر همان زوج تحت تعقیب 
هستند. این دو بعد از اینکه فهمیدند دستشان رو شده، 
به ۵۰ فقره سرقت خودروهای پراید، مزدا و وانت اعتراف 
کردند. مرد جوان در اظهاراتش گفت: یک سال ونیم پیش 
با همسرم در پارک محلمان، واقع در مرزداران آشنا شدم 
و با هم ازدواج کردیم. از آنجایی که هردو اعتیاد شدید 
به مواد مخدر داشتیم، تصمیم گرفتیم برای تأمین هزینه 
زندگی و مواد مخدر، خودرو سرقت کنیم. به این ترتیب 
شروع به سرقت خودروهای پراید، مزدا و وانت کردیم. 
پس از سرقت، خودروها را به شهرستان های اطراف 
تهران منتقل می کردیم و پس از جداکردن قطعاتی مانند 
رینگ و لاستیک، ضبط و پخش، باند و... قطعات جداشده 
را با نشر آگهی در سایت ها می فروختیم. سرهنگ کارآگاه 
«محسن معظمی گودرزی»، رئیس پایگاه دوم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ با تأیید این خبر گفت: با اعتراف صریح 
این زوج به سرقت خودرو، هر دو نفر با صدور قرار قانونی 
از سوی مقام قضائی برای انجام تحقیقات تکمیلی در 

اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی قرار گرفتند.


